
UCHWAŁA NR XXXIX/218/2017
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016r., poz. 446 z póź. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art.235, art.236 i art.237 ustawy 
z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870) -  Rada Gminy Łukta 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Nr XXX/170/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. Rada Gminy Łukta w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2017 r. wprowadza następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 r. Szczegółowe zmiany w planie 
dochodów budżetowych przedstawia załącznik nr.1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po 
zmianach wynosi ogółem- 21.041.005,55 zł w tym:

- dochody bieżące- 19.701.005,55 zł

- dochody majątkowe-1.340.000,00 zł

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 r. Szczegółowe zmiany w planie 
wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetowych po 
zmianach wynosi -20.311.904,03 zł w tym:

- wydatki bieżące- 18.641.804,03 zł

- wydatki majątkowe- 1.670.100,00 zł

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Nadwyżka budżetu wynosi 729.101,52 zł i przeznaczona jest na spłatę kredytów

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: A1D64EB0-2252-4EA9-ABAC-ADCEBD9F0381. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/218/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 29 września 2017 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 146 283,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 42 914,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 42 914,52

01095 Pozostała działalność 103 368,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 368,74

020 Leśnictwo 4 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: A1D64EB0-2252-4EA9-ABAC-ADCEBD9F0381. Podpisany Strona 1



02001 Gospodarka leśna 4 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 800,00

600 Transport i łączność 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 280 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

270 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

Id: A1D64EB0-2252-4EA9-ABAC-ADCEBD9F0381. Podpisany Strona 2



750 Administracja publiczna 18 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 18 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 90,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 431,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

5 897,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

920,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

4 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 977,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 161 893,00

Id: A1D64EB0-2252-4EA9-ABAC-ADCEBD9F0381. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w
formie karty podatkowej

10 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

1 574 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 203 937,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 25 390,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 341 973,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 752,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 601 717,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 021 705,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 340 614,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 667,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 731,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00

75617
Wpływy z innych podatków od innych jednostek (poza wymienionymi w
wyodrębnionych rozdziałach)

30 000,00

Id: A1D64EB0-2252-4EA9-ABAC-ADCEBD9F0381. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

116 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 31 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 85 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 827 693,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 793 693,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 34 000,00

75624 Dywidendy 1 431,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0740 Wpływy z dywidend 1 431,00

758 Różne rozliczenia 6 439 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 207 613,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 207 613,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 162 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 162 461,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 000,00

Id: A1D64EB0-2252-4EA9-ABAC-ADCEBD9F0381. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 63 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 63 155,00

801 Oświata i wychowanie 238 856,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 54 237,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 737,78

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 774,00

80104 Przedszkola 126 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 42 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00

Id: A1D64EB0-2252-4EA9-ABAC-ADCEBD9F0381. Podpisany Strona 6



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

84 294,00

80110 Gimnazja 12 524,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 524,59

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych

12 965,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 965,92

852 Pomoc społeczna 1 082 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

52 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 504,00

Id: A1D64EB0-2252-4EA9-ABAC-ADCEBD9F0381. Podpisany Strona 7



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 449,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

469 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

469 979,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

776,00

85216 Zasiłki stałe 252 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

252 661,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 84 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

84 228,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 2 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 220 000,00

Id: A1D64EB0-2252-4EA9-ABAC-ADCEBD9F0381. Podpisany Strona 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

220 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 66 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

66 120,00

855 Rodzina 6 156 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 329 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 329 213,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 818 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 20 869,00

Id: A1D64EB0-2252-4EA9-ABAC-ADCEBD9F0381. Podpisany Strona 9



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 793 949,00

85503 Karta Dużej Rodziny 61,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61,00

85595 Pozostała działalność 8 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 247,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami 57 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 590,50

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

48 679,50

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska

13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

Id: A1D64EB0-2252-4EA9-ABAC-ADCEBD9F0381. Podpisany Strona 10



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

20 000,00

bieżące razem: 19 701 005,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 940 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 940 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 940 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

400 000,00

Id: A1D64EB0-2252-4EA9-ABAC-ADCEBD9F0381. Podpisany Strona 11



majątkowe razem: 1 340 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 21 041 005,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Id: A1D64EB0-2252-4EA9-ABAC-ADCEBD9F0381. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/218/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 29 września 2017 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkow

e

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

w tym: zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego
.

wydatki
jednostek
budżetowy

ch,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadcze
nia na
rzecz
osób

fizycznyc
h;

wydatki na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwarancj

i

obsług
a długu

na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane

z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1947747 1939747 1797167 1291167 506000 3000 139580 0 0 0 8000 8000 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1945747 1937747 1795167 1289167 506000 3000 139580 0 0 0 8000 8000 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 20431 20431 20431 20431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 18431 18431 18431 18431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 15938,52 15938,52 15938,52 15938,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 13938,52 13938,52 13938,52 13938,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5825687,02 5764187,02
5570181,0

2
4362967

1207214,0
2

0 194006 0 0 0 61500 61500 0 0

zmniejszenie -31589,96 -31589,96 -30169,96 -23100 -7069,96 0 -1420 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9107,23 9107,23 9107,23 0 9107,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5803204,29 5741704,29
5549118,2

9
4339867

1209251,2
9

0 192586 0 0 0 61500 61500 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3765635,04 3704135,04
3591067,0

4
2764394 826673,04 0 113068 0 0 0 61500 61500 0 0

zmniejszenie -29520 -29520 -28100 -23100 -5000 0 -1420 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8994,74 8994,74 8994,74 0 8994,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3745109,78 3683609,78
3571961,7

8
2741294 830667,78 0 111648 0 0 0 61500 61500 0 0

302
0

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 113068 113068 0 0 0 0 113068 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1420 -1420 0 0 0 0 -1420 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 111648 111648 0 0 0 0 111648 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 2052947 2052947 2052947 2052947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -19207 -19207 -19207 -19207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2033740 2033740 2033740 2033740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 423178 423178 423178 423178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3407 -3407 -3407 -3407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 419771 419771 419771 419771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A1D64EB0-2252-4EA9-ABAC-ADCEBD9F0381. Podpisany Strona 1



412
0

Składki na
Fundusz Pracy

przed zmianą 55364 55364 55364 55364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -486 -486 -486 -486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 54878 54878 54878 54878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
0

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

przed zmianą 42743,04 42743,04 42743,04 0 42743,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3994,74 3994,74 3994,74 0 3994,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 46737,78 46737,78 46737,78 0 46737,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0

Zakup energii

przed zmianą 460000 460000 460000 0 460000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 455000 455000 455000 0 455000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0

Zakup usług
remontowych

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

przed zmianą 548197 548197 523073 483131 39942 0 25124 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -720 -720 -720 0 -720 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 547477 547477 522353 483131 39222 0 25124 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

przed zmianą 15942 15942 15942 0 15942 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -720 -720 -720 0 -720 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15222 15222 15222 0 15222 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed zmianą 709513,55 709513,55 662650,55 624786 37864,55 0 46863 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1349,96 -1349,96 -1349,96 0 -1349,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 708163,59 708163,59 661300,59 624786 36514,59 0 46863 0 0 0 0 0 0 0

424
0

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

przed zmianą 13874,55 13874,55 13874,55 0 13874,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1349,96 -1349,96 -1349,96 0 -1349,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 12524,59 12524,59 12524,59 0 12524,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach
ogólnokształcących,
liceach profilowanych i
szkołach zawodowych
oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 12853,43 12853,43 12853,43 0 12853,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 112,49 112,49 112,49 0 112,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12965,92 12965,92 12965,92 0 12965,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
0

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

przed zmianą 12853,43 12853,43 12853,43 0 12853,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 112,49 112,49 112,49 0 112,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 12965,92 12965,92 12965,92 0 12965,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1906199 1906199 809560 421873 387687 15000 1081639 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -25612 -25612 -10104 0 -10104 0 -15508 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 126901 126901 9000 2600 6400 0 117901 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2007488 2007488 808456 424473 383983 15000 1184032 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 255642 255642 255642 0 255642 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -7800 -7800 -7800 0 -7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 247842 247842 247842 0 247842 0 0 0 0 0 0 0 0 0

433
0

Zakup usług przez
jednostki
samorządu
terytorialnego od
innych jednostek
samorządu
terytorialnego

przed zmianą 255642 255642 255642 0 255642 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -7800 -7800 -7800 0 -7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 247842 247842 247842 0 247842 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre

przed zmianą 55254 55254 55254 0 55254 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2301 -2301 -2301 0 -2301 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52953 52953 52953 0 52953 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A1D64EB0-2252-4EA9-ABAC-ADCEBD9F0381. Podpisany Strona 2



świadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej.

413
0

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 55254 55254 55254 0 55254 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2301 -2301 -2301 0 -2301 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 52953 52953 52953 0 52953 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 498350 498350 0 0 0 0 498350 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 61629 61629 0 0 0 0 61629 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 559979 559979 0 0 0 0 559979 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed zmianą 498350 498350 0 0 0 0 498350 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 61629 61629 0 0 0 0 61629 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 559979 559979 0 0 0 0 559979 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 91123 91123 23 0 23 0 91100 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6341 -6341 -3 0 -3 0 -6338 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 84782 84782 20 0 20 0 84762 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed zmianą 91100 91100 0 0 0 0 91100 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6338 -6338 0 0 0 0 -6338 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 84762 84762 0 0 0 0 84762 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 23 23 23 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3 -3 -3 0 -3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 20 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 222383 222383 0 0 0 0 222383 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30278 30278 0 0 0 0 30278 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 252661 252661 0 0 0 0 252661 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed zmianą 222383 222383 0 0 0 0 222383 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30278 30278 0 0 0 0 30278 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 252661 252661 0 0 0 0 252661 0 0 0 0 0 0 0

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

przed zmianą 489616 489616 486816 412328 74488 0 2800 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6400 6400 6400 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 496016 496016 493216 412328 80888 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

426
0

Zakup energii

przed zmianą 20323 20323 20323 0 20323 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 21923 21923 21923 0 21923 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0

Podróże służbowe
krajowe

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 12800 12800 12800 0 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 9545 9545 9545 9545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2600 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 12145 12145 12145 12145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1431 1431 1431 1431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1831 1831 1831 1831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 7920 7920 7920 7920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 10120 10120 10120 10120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 254006 254006 0 0 0 0 254006 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25994 25994 0 0 0 0 25994 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 280000 280000 0 0 0 0 280000 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed zmianą 254006 254006 0 0 0 0 254006 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25994 25994 0 0 0 0 25994 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 280000 280000 0 0 0 0 280000 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność przed zmianą 28000 28000 0 0 0 15000 13000 0 0 0 0 0 0 0

Id: A1D64EB0-2252-4EA9-ABAC-ADCEBD9F0381. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -9170 -9170 0 0 0 0 -9170 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 18830 18830 0 0 0 15000 3830 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed zmianą 13000 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -9170 -9170 0 0 0 0 -9170 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3830 3830 0 0 0 0 3830 0 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 107344 107344 0 0 0 0 107344 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25240 25240 23820 23100 720 0 1420 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 132584 132584 23820 23100 720 0 108764 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25240 25240 23820 23100 720 0 1420 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 25240 25240 23820 23100 720 0 1420 0 0 0 0 0 0 0

302
0

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1420 1420 0 0 0 0 1420 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1420 1420 0 0 0 0 1420 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 19207 19207 19207 19207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 19207 19207 19207 19207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3407 3407 3407 3407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3407 3407 3407 3407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na
Fundusz Pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 486 486 486 486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 486 486 486 486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 6106393 6106393 201943,73 173777,08 28166,65 0
5904449,

27
0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 153448 153448 4732,47 2085,47 2647 0
148715,5

3
0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6259841 6259841 206676,2 175862,55 30813,65 0
6053164,

8
0 0 0 0 0 0 0

85501
Świadczenie
wychowawcze

przed zmianą 3190182 3190182 47852,73 40256,08 7596,65 0
3142329,

27
0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 139031 139031 2085,47 2085,47 0 0
136945,5

3
0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3329213 3329213 49938,2 42341,55 7596,65 0
3279274,

8
0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed zmianą 3142329,27 3142329,27 0 0 0 0
3142329,

27
0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 136945,53 136945,53 0 0 0 0
136945,5

3
0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3279274,8 3279274,8 0 0 0 0
3279274,

8
0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 34214,5 34214,5 34214,5 34214,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2085,47 2085,47 2085,47 2085,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 36299,97 36299,97 36299,97 36299,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 2823657 2823657 107697 88724 18973 0 2715960 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2826057 2826057 110097 88724 21373 0 2715960 0 0 0 0 0 0 0

430 Zakup usług przed zmianą 9267 9267 9267 0 9267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A1D64EB0-2252-4EA9-ABAC-ADCEBD9F0381. Podpisany Strona 4



0 pozostałych zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 11267 11267 11267 0 11267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

przed zmianą 2076 2076 2076 0 2076 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2476 2476 2476 0 2476 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 20160 20160 0 0 0 0 20160 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1790 1790 0 0 0 0 1790 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 21950 21950 0 0 0 0 21950 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed zmianą 20160 20160 0 0 0 0 20160 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1790 1790 0 0 0 0 1790 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 21950 21950 0 0 0 0 21950 0 0 0 0 0 0 0

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

przed zmianą 18000 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9980 9980 0 0 0 0 9980 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 27980 27980 0 0 0 0 27980 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed zmianą 18000 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9980 9980 0 0 0 0 9980 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 27980 27980 0 0 0 0 27980 0 0 0 0 0 0 0

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 247 247 247 0 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 8247 8247 247 0 247 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 247 247 247 0 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 247 247 247 0 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą
20056409,7

6
18386309,7

6
9292386,4

9
6382193,05

2910193,4
4

1156200
7457723,

27
0 0

48000
0

1670100 1670100 0 0

zmniejszenie -59201,96 -59201,96 -42273,96 -25100 -17173,96 0 -16928 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 314696,23 314696,23 46659,7 27785,47 18874,23 0
268036,5

3
0 0 0 0 0 0 0

po zmianach
20311904,0

3
18641804,0

3
9296772,2

3
6384878,52

2911893,7
1

1156200
7708831,

8
0 0

48000
0

1670100 1670100 0 0

Id: A1D64EB0-2252-4EA9-ABAC-ADCEBD9F0381. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/218/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 29 września 2017 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ
ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 103 368,74

01095 Pozostała działalność 103 368,74

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 368,74

750 Administracja publiczna 18 431,00

75011 Urzędy wojewódzkie 18 431,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 431,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 897,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 920,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

920,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

4 977,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 977,00

801 Oświata i wychowanie 67 228,29

80101 Szkoły podstawowe 41 737,78

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 737,78

80110 Gimnazja 12 524,59

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 524,59

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

12 965,92

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 965,92

852 Pomoc społeczna 29 280,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 504,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 504,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 776,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

776,00

855 Rodzina 6 131 470,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 329 213,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 329 213,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 793 949,00

Id: A1D64EB0-2252-4EA9-ABAC-ADCEBD9F0381. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 793 949,00

85503 Karta Dużej Rodziny 61,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61,00

85595 Pozostała działalność 8 247,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 247,00

Razem: 6 355 675,03

Id: A1D64EB0-2252-4EA9-ABAC-ADCEBD9F0381. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/218/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 29 września 2017 r.

PLAN FINANSOWYWYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ
ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 103 368,74

01095 Pozostała działalność 103 368,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 026,84

4430 Różne opłaty i składki 101 341,90

750 Administracja publiczna 18 431,00

75011 Urzędy wojewódzkie 18 431,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 938,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 405,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 087,16

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 897,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,87

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

4 977,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 105,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 690,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 181,03

801 Oświata i wychowanie 67 228,29

80101 Szkoły podstawowe 41 737,78

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 737,78

80110 Gimnazja 12 524,59

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 524,59

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

12 965,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 965,92

852 Pomoc społeczna 29 280,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 504,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 504,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 776,00

3110 Świadczenia społeczne 762,00

4300 Zakup usług pozostałych 14,00

855 Rodzina 6 131 470,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 329 213,00

3110 Świadczenia społeczne 3 279 274,80

Id: A1D64EB0-2252-4EA9-ABAC-ADCEBD9F0381. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 299,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 245,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 796,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 396,65

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 793 949,00

3110 Świadczenia społeczne 2 715 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 626,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 471,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 855,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 187,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 947,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 483,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 61,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61,00

85595 Pozostała działalność 8 247,00

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247,00

Razem: 6 355 675,03

Id: A1D64EB0-2252-4EA9-ABAC-ADCEBD9F0381. Podpisany Strona 2




